ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 1

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL nº 019/12 de 25 de janeiro de 2012

A Prefeitura do Município de Arapongas, tendo em vista Concurso Público realizado através

do Edital nº 026/10, de 19/03/10 e homologado pelos Editais nºs 063/10, de 01/07/10, 098/10, de 27/09/10,
106/10, de 26/10/10 e 048/11, de 15/04/11:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1°- que os candidatos, constantes do ANEXO I deste, convocados pelo Edital n°

005/12, de 10/01/12, publicado em 17/01/12, não atenderam a convocação dentro do prazo de 05 (cinco)
dias úteis, conforme previsto no Decreto nº 483/11, de 20/05/11.

Art. 2º -  Ficam os mesmos, transportados para o final da lista de classificação nos

respectivos cargos, podendo novamente serem convocados dentro do prazo de validade do concurso,
conforme previsto no item 6.25, do Edital nº 026/10.

Art. 3º -  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Arapongas, 25 de janeiro de 2012.

       LUIZ ANTONIO GIOCONDO                                LUIZ ROBERTO PUGLIESE
Secretário Municipal de Administração                                                  Prefeito

ANEXO I
(Edital nº 019/11, de 25/01/12)

CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO Nº                                NOME CLASSIFICAÇÃO

313630 ARIANA JAQUELINE MARESCALCHI ORNELLAS 19

330877 ANDICLEA CARLA LARANGEIRA RIBEIRO 20

336454 NÁGILA DENISE BATISTA GOUVÊA 21

CARGO:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO Nº                                NOME CLASSIFICAÇÃO

332450 SILVIO FERNANDES DOS SANTOS 183

330334 JANE RODRIGUES DA CONCEIÇÃO ANDRÉ 184

341887 CLEONICE DA SILVA DURVAL 185

331370 SIMONE DE FATIMA GULINE MARTINS 186

ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 2

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

CARGO:  COZINHEIRO

INSCRIÇÃO Nº                                NOME CLASSIFICAÇÃO

317106 CLEIDE COUTINHO BIGOLI 98

CARGO:  PROFESSOR

INSCRIÇÃO Nº                                NOME CLASSIFICAÇÃO
336008 KARINA DEJESUS 168
338998 FABIANA MANDROTI 171
337545 IRACI MOREIRA PONTES PIOVESANA 177